licitudine prosecuta est. 

Nuper autem, ut cognitum est, per Constitutionem Apostolicam 

« Regimini Ecclesiae Universae », Paulus, beatae memoriae, Papa VI 

decrevit, ut Congregatio pro Ecclesiis Orientalibus « i n ipsis territoriis 

Latinis sedula cura, etiam per Visitatores, invigilaret nucleis nondum 

ordinatis fidelium Rituum Orientalium» (num. 44). 

Tali praescripto nisus, ac felici experimento habito ex simili pro

visione in aliis nationibus, Patriarcha ' Antiochenus Graecorum Melki

tarum Catholicorum una cum sua Synodo iterum proposuit, ut Visitator 

Apostolicus pro Australia deputaretur. 

Haec vero Congregatio, omnibus mature perpensis, Summo Pon

tifici supplicandum censuit, ut huiusmodi Visitatorem Apostolicum 

nominare dignaretur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Providentia Papa I I , 

die 30 mensis Iulii hoc vertente anno, benigne officium Visitatoris Apo

stolici ad referendum, absque iurisdictione et ad nutum Sanctae Sedis, 

Archiepiscopo titulo Apameno in Syria P. D. Ioanni Mansour commisit, 

cum omnibus iuribus et obligationibus tali muneri adnexis, iussitque hoc 

Decretum fieri. 

Visitatoris Apostolici erit invisere fideles Graecos Melkitas catho-
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lieos in variis Australiae dioecesibus Latini ritus commorantes ad eorum 

spirituali bono melius consulendum. 

In suo exsequendo munere Visitator Apostolicus procedet collatis 

consiliis cum Praeside Conferentiae Episcopalis Australiae necnon cum 

singulis Episcopis dioecesanis. 

Munere tandem expleto, de statu fidelium Graecorum Melkitarum 

catholicorum, de provisionibus peractis aut peragendis, diligentem et 

solertem relationem huic Congregationis mittendam curabit. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus, 

die 30 mensis Iulii anno 1985. 

LADISLAUS Card. RUBIN, Praefectus 

L. S S . 

83 Miroslaus Marusyn, Archiep. tit. Cadëon., a Secretis 

In Congr. pro Eccl. Orient, tab. n. 26/80. 

CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

M A L A C E N . - G I O H O R E N . 

D E C R E T U M 

De nominis mutatione. 

Exc.mus ac Rev.mus Dominus Renatus Raphaël Martino, Archie

piscopus titulo Segermitanus et Apostolicus in Malaysia et Bruneio 

Delegatus, proposuit huic sacro Consilio Christiano Nomini propa

gando, ut praesens denominatio dioecesis Malacensis-Giohorensis — die 

duo de vicesimo mensis Decembris a. D. 1972 a Summo Pontifice 

Paulo V I , v. m. per Constitutionem Apostolicam « Spe certa ducti» 

conditae — ita permutaretur ut deinceps, iuxta novam denominatione!» 

ab Auctoritatibus civilibus in Malaysia determinatam, nuncuparetur 

MelaJcana-Giohorana, seu vulgo Melaha-Johor. 
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Itaque, sacrum hoc Dicasterium, vigore facultatum sibi a Sanctis

simo Domino Nostro Ioanne Paulo divina Providentia PP. II conces

sarum, supermemoratam propositionem, ad quamlibet ambiguitatem 

semovendam profuturam, audito Exc.mo Ordinario loci, accipiendam 

censuit, adprobavit, ac praesens ad rem Decretum confici et expedire 

iussit. 

Datum Romae, die vicesima septima mensis Maii anno Domini 1985. 

IOSEPHUS Card. TOMKO, Praefectus 

L. © S. 

Titianus Scalzotto, Subsecretarius 

In Congr. pro Gentium evangel. tab., n. 2896/85. 

CONGREGATIO PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 

MATRITEN. 

Canonizationis Ven. Servi Dei Iosephi Mariae Rubio Peralta, Sacerdotis 

professi Societatis Iesu. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Dei famulus Iosephus Maria Rubio Peralta ortum duxit die 22 

mensis Iulii, anno 1864, in pago cui nomen Dalias, dioeceseos Grana

tensis. Societatem Iesu ingressus, insignia apostolatus opera et insti

tuit et potenter stimulavit atque inflammavit. Eximius praedicator, 

multos ad fidem traduxit atque excoluit. In caelum, meritis et virtu

tibus dives, migravit die 2 Maii anni 1929. Eum autem heroicas ex-

coluisse virtutes Ioannes Paulus Papa I I , servatis omnibus de iure 

servandis, sollemniter declaravit die 12 mensis Ianuarii a. 1984. 

Ut eidem Venerabili Servo Dei honores decernerentur Beatorum 

Caelitum, Causae actores unam, prouti recens conditum ius requirit, 

sanationem, quae eodem intercedente divinitus patrata ferebatur, Apo-
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stolicae Sedi ad cognoscendum exhibuerunt. Agitur nempe de Maria 

Victoria Guzmán Gaseo, puellula tertium aetatis annum agente, quae, 

invocata Venerabilis Iosephi Mariae Rubio Peralta caelesti ope, a 

septicaemia cum gravissimo statu toxico-infectivo, die 8 mensis Martii 

a. 1953, statim ac perfecte convaluit. 

Qua super sanatione instructus est anno 1967 apud curiam ar

chiepiscopalem Matritensem, auctoritate quidem apostolica, proces

sus, de cuius iuridica forma et vi decretum Sacrae huius Congrega

tionis exiit die 11 Aprilis a. 1970. Consilii medici eiusdem Congrega

tionis die 27 mensis Iunii anno 1984 celebrata est sessio, in qua di